
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Č íslo smlouvy MF

3302109612013
Toto číslo uvádějte p ři fakturaci

1

Kupní smlouva
Nákup tabletů

uzavřená podle ustanovení § 409 a násl. zákona č . 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn ění

pozdějších předpisů jako zakázka zadaná
na e-tržišti státní správy www.gemin.cz pod č .j.: MF-97487/2013/33

ev. č . Prodávajícího: ZMPBS-K-XXX/2013

(dále jen Smlouva)

mezi:

Česká republika - Ministerstvo financí
se sídlem Letenská 15, P.O.BOX 77, Praha 1, PSČ 118 10
jejímž jménem jedná Ing.Luděk Novotný, ředitel odboru 33
IC: 00006947
DIČ :CZ00006947
bankovní spojení: ČNB, Praha 1, Č . ú. 3328-001/0710
(dále v této Smlouvě označováno jen jako ,.Kupující" nebo „MF')

a

Z + M Partner, spol. s no.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Valchařská 3261117, PSC 702 00,
kterou zastupuje David Chromec, ředitel pobočky Praha, osoba zmocněná
IČ : 26843935
DIČ : CZ26843935
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č .ú. 372495210800
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340
(dále v této Smlouv ě označována jen jako ,.Prodávající" )

1.
Úvodní ustanoveni a prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého
právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouv ě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzav řít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1



2. Kupující v tomto smluvním vztahu jedná v roli Centrálního zadavatele v souladu
s ustanovením § 3 odstavce 1 písm. b) zákona 6.13712006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů , (dále jen „ZVZ") vlastním jménem, na sv ůj účet a jménem a na
účet pověřujícího zadavatele:

Generální ředitelství cel (GŘC)

dále označovaného jako „Pov ěřující zadavatel. Za tím ú čelem byl mezi Centrálním
zadavatelem a Pověřujícím zadavatelem uzavřen dne 2. května 2013 Zápis o centralizovaném
zadávání na provád ění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na Nákup ICT
komodit pro potřeby resortu Ministerstva financi č íslo MF 3302103212013.

3. Pověřujícímu zadavateli tím vznikají práva a povinnosti dle této Smlouvy v takovém
rozsahu, ve kterém Kupující uzavřel tuto Smlouvu na jeho účet.

4. Prodávající tímto bere na vědomí a předem dává souhlas s účastí Pověřujícího zadavatele na
této Smlouvě .

5. Kupující prohlašuje, že spl ňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouv ě stanovené a
je oprávněn tuto Smlouvu uzav ř ít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

6. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo v ůč i němu zahájeno
insolvenční řízení a návrh na zahájeni insolvenčního řízení se smluvní stranou nebyl
zamítnut pro nedostatek jejího majetku.

2.
Předm ět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek:

1. Prodávajícího spo čívající v dodávce tabletů viz bližší specifikace uvedené v P říloze č .
1 - Specifikace předmětu plnění.

2. Kupujícího

a) v případě řádně poskytnutého plnění Smlouvy zaplatit dohodnutou cenu a

b) poskytovat Prodávajícímu p ři plnění předmětu Smlouvy nezbytnou souč innost.

3.
Specifikace místa a zp ůsobu pln ění p ředm ětu Smlouvy

Místy plnění jsou Ministerstvo financí - Letenská 15, 118 10 Praha 1 a Generální ředitelství cel -
GŘC - Budějovická 7, 140 96, Praha 4.

1. K jednání ve vzájemném styku smluvních stran ve v ěcech organizačních a technických podle
této Smlouvy jsou oprávn ěni:

za Prodávajícího:

	

p. Karel Kalecký

nebo

	

p. David Chromec

za Kupujícího:

	

Ing. Luděk Novotný
nebo

	

Bc. Petr Novák
nebo

	

Ing. Václav Dula

tel.: +420 284 093 584

tel.: +420 284 093 584

tel.: +420 257 042 978
tel.: +420 257 044 095
tel.: +420 261 334 141

2



2. Způsob plnění předmětu Smlouvy

2.1. Od podpisu Smlouvy do 30 dní pro vlastní dodání, 36 m ěsíců pro záruku na Dell
Latitude 10 Z2760 a příslušenství a 24 m ěsíců pro záruku na Apple iPad RETINA WI-
Fl+Cellular 32GB a p říslušenství.

4.

Cena, platební podmínky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouv ě je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona
Č . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ění pozdějších předpisů a je cenou nep řekroč itelnou, která
zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací p ředmětu smlouvy, včetně nákladů souvisejících
s případnými celními poplatky, dopravou do místa pln ění apod.

2. Celková dohodnutá smluvní cena za předmět plnění za celé období trvání smlouvy č iní:

bez DPH

	

2.518.760,- Kč
slovy (dvamilionyp ětsetosmnácttisícsedmsetšedesátkorun),

DPH

	

21% 528.939,60,- Kč ,
slovy (pětsetdvacetosmtisícdevětsettřicetdevětkorunašedesáthaléřů),

včetně DPH

	

3.047.699,60,- Kč ,
slovy
(třimilionyčtyřicetsedmtisícšestsetdevadesátdev ětkorunašedesáthaléřů)

3. Cena díla uvedená v odstavci 2 tohoto článku zahrnuje následující části:

Kalkulační tabulka die zadavatele a p ředmětu
Zadavat
el

Ku
sů

Předmět Cena bez DPH
v Kč

GŘC 100 Tablet Dell Latitude 10 Z2760 1 644 300,-
GŘC 100 Docking: Dell Productivity Dock - Euro power cord 212 200,-
GŘC 100 Latitude I0 Soft-Touch Security Case 53 500,-

Celkem za GŘC

	

1 910 000,-

MF 40 Apple IPAD RETINA WI-FI+Cellular 32GB - CZ black 577 320,-
MF 40 BELKIN Fólie ScreenGuard pro New iPad, antireflex 6 320,-
MF 40 iPad Smart Cover - Polyurethane - Light Grey 25 120,-

Celkem za MF

	

608 760.-

4. Prodávající vystaví da ňové doklady (faktury) zahrnující Cenu za relevantní část plnění na
vrub Kupujícího a na Pov ěřujícího zadavatele.

5. Fakturačními údaji Kupujícího a Pověřujícího zadavatele jsou:
• Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, IC 00006947

• Generální ředitelství cel, Bud ějovická 7, 140 96, Praha 4, I Č 71214011

3



6. Právo fakturovat předmět plnění vzniká po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu nebo
předávacího/přejímacího protokolu dále též jen „dodací doklady" o dodávce oprávn ěným
zástupcem Kupujícího a Pov ěřujícího zadavatele v míst ě plnění.

7. Vystavený daňový doklad/ faktura musí obsahovat:
a) rozpis položek předmětu plnění přesně dle smlouvy,
b) uvedení jejich jednotkových cen,
c) zakázkové č ísla smlouvy,
d) úplné bankovní spojení dodavatele včetně zejména čísla účtu,
e) veškeré náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů ,
f) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 13a obchodního zákoníku,

8. Společně s fakturou daňovým dokladem je Prodávající povinen p ředložit dodací doklad,
který musí obsahovat jednoznačné označení dodávky či služby, a to včetně přesných názvů
položek, jejich po čet, jednotkové ceny, značku (výrobce), typ, výrobní čísla a u nehmotného
majetku č ísla licencí. Originál dodacího dokladu p řipojený k faktu ře musí být s přede-
psanými jmény zástupců obou smluvních stran a musí být t ěmito zástupci vlastnoručně
č itelně podepsán.

9. Splatnost řádně vystavené faktury - daňového dokladu činí 21 dnů ode dne doru čení
Kupujícímu.

10. V roce, v němž je uskute čňováno plnění, musí být faktura doru čena Kupujícímu nejpozd ěji
do 15. 12., nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11. Kupující a Pov ěřující zadavatel mají právo fakturu - da ňový doklad Prodávajícímu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li faktura
nesprávné údaje, chybí-li na faktu ře - daňovém dokladu n ěkterá z náležitostí, chybí-li
originál dodacího dokladu nebo obsahuje-li jiné cenové údaje nebo jiný druh č i množství
předmětu plnění než dohodnuté ve smlouvě . Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne
plynout ode dne doručení opravené faktury daňového dokladu Kupujícímu nebo
Pověřujícímu zadavateli.

12. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

13. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou
uvedeny v této měně .

5.

Dodání předm ětu plnění smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, že p ředmět plnění bude nový, nepoužívaný, v ěcně a právně bezvadný
a odpovídající právním p ředpisům a závazným i doporu čujícím normám platným v České
republice.

2. Předmět plnění musí vyhovovat bezpe čnostním standardům, jejichž použití je obvyklé
u obdobných produktů , a musí svou technickou úrovní odpovídat zadávacím podmínkám
Kupujícího v oblasti bezpe čnosti a provozu informačních a komunika čních technologií.

^^

4



3. Před uskutečněním předání předmětu plnění bude Prodávající prokazatelně informovat
oprávněného zástupce Kupujícího uvedeného ve smlouv ě o připravenosti k p ředání. Datum
převzetí musí být stanoveno po projednání se zástupcem Kupujícího tak, aby mezi doru čením
oznámení o dokončení a datem p řevzetí uplynulo nejméně pět (5) pracovních dní.

4. Dílčí dodávka předmětu plnění a dílč í fakturace se p řipouští pouze v p řípadě uvedení této
skutečnosti ve smlouvě .

5. Pokud to není v rozporu s povahou p ředmětu plnění, musí být ke každému funk čnímu celku
přiloženy doklady nutné k jeho převzetí a užívání, návod k použití a p řípadná další nezbytná
dokumentace (nap ř. prohlášení o shod ě , atesty, prohlášení, že byly použity materiály a
technologie v souladu s p říslušnými zákony a p ředpisy, prohlášení o respektování
enviromentálních požadavků daných platnými závaznými p ředpisy). Veškeré dokumenty
uvedené v předchozí větě musí být v českém jazyce.

6. Předání předmětu plnění bude doloženo dodacím dokladem podepsaným oprávn ěným
zástupcem Kupujícího v místě plnění.

7. V případě neposkytnutí nezbytné součinnosti Kupujícího lze po vzájemné dohod ě prodloužit
termín plnění smlouvy. Dohoda podle předchozí věty musí být písemná a musí formu dodatku
k této smlouvě .

6.
Přechod vlastnictví a nebezpe čí škody

1. Kupující se stává vlastníkem hmotných částí předmětu plnění dnem převzetí předmětu plnění
Kupujícím (tuto variantu zadavatel preferuje) nebude-li ve smlouv ě dohodnuto, že Kupující
se stává vlastníkem hmotných částí předmětu plnění od data uhrazení smluvené ceny.

2. Kupující nabývá práva k užívání p ředmětu plnění (například licenci k užití poč ítačového
programu) dnem p řevzetí předmětu plnění Kupujícím.

3. Kupující je oprávněn užívat p ředmět plnění od data jeho protokolárního p řevzetí a nebezpeč í
škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího převzetím tohoto plnění. Za užití p ředmětu
plnění podle p ředchozí věty se však nepovažuje jeho ověřování a testování.

7.
Sankce -- smluvní pokuta aúrokz prodlení

1. V případě prodlení Prodávajícího s pln ěním jakékoliv povinnosti v termínu vyplývajícím z
této smlouvy či právních p ředpisů má Kupující právo uplatnit v ůči Prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z celkové ceny p ředmětu plněni včetně DPH
za každý i započatý den prodlení.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu Kupujícím je
Prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí
nařízením vlády č . 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku
z prodlení podle ob čanského zákoníku, v platném znění.

3. Jakékoliv omezování výše p řípadných sankcí se nep řipouští.

5



4. Žádná ze smluvních stran není odpov ědná za prodlení svých závazků v rozsahu, v jakém je
prodlení způsobeno prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany, zejména v p řípadě
neposkytnutí požadované souč innosti vymezené ve smlouvě .

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazek stanovený touto
smlouvou.

6. Okolnosti vylučující odpovědnost podle § 374 obchodního zákoníku nemají v souladu s § 300
obchodního zákoníku vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouv ě není dotčeno právo smluvních
stran na náhradu způsobené škody v plné výši.

8.
Náhrada škody

Prodávající odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené Kupujícímu porušením svých
povinností. Prodávající odpovídá zejména za škody zp ůsobené porušením ustanovení této
smlouvy, škody způsobené jiným protiprávním jednáním a škody vzniklé v d ůsledku vad
plnění. O náhradě škody platí obecná ustanovení obchodního zákoníku.

2. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nep řipouští.

9.
Ochrana informací

1. Obě smluvní strany berou na v ědomí, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické
podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí a dle zákona o ve řejných
zakázkách na profilu Zadavatele, a to bez časového omezení.

2. Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezp řístupnit třetím osobám důvěrné
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona
č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů , není
tímto ustanovením dotčena.

3. Za důvěrné informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s touto smlouvou;
b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti Kupujícího;
c) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné ve smyslu

ustanovení § 152 zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů .

4. Povinnost zachovávat ml čenlivost uvedená v tomto č lánku se nevztahuje na informace:

a) které je Kupující povinen poskytnout t řetím osobám podle zákona č . 10611999 Sb.,
o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění pozdějších předpisů

b) které jsou nebo se stanou všeobecn ě a veřejně přístupnými jinak, než porušením
právních povinností ze strany Prodávajícího;

6



c) u nichž je Prodávající schopen prokázat. že mu byly známy ješt ě před přijetím těchto
informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů ;

d) které budou Prodávajícímu po uzav ření této smlouvy sděleny bez závazku ml čenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;

e) jejichž sdě lení se vyžaduje ze zákona.

5. Důvěrné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez vědomí
Kupujícího a dále veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany, které se týkají
Kupujícího č i plnění této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují, že nezp řístupní jakékoliv třetí osobě důvěrné informace druhé
strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv form ě , a že podniknou všechny nezbytné kroky
k zabezpečení těchto informací. Prodávající je povinen zabezpe čit veškeré důvěrné
informace Kupujícího proti odcizení nebo jinému zneužití.

7. Prodávající se zavazuje, že důvěrné informace užije pouze za účelem plnění této smlouvy.
Jiná použití nejsou bez písemného svolení Kupujícího p řípustná.

8. Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností ml čenlivosti a
respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto
závazkovém vztahu zavázán sám.

9. Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno následovně :

a) v případě smluv, jejichž předmětem je opakované plnění, po dobu 5 let od ukončení
smluvního vztahu;

b) v případě smluv s jednorázovým plněním po dobu 5 let od skončení záruční doby.

10. Závazky vyplývající z tohoto č lánku včetně závazů vyplývajících z odst. 1 není Prodávající
oprávněn vypovědět ani jiným způsobem jednostrann ě ukončit.

11. V případě , že některá ze smluvních stran poruší n ěkterou z povinností vyplývajících z tohoto
č lánku, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši
100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý p řípad porušení.

10.
Ukon čení smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu urč itou, a to do kompletní dodávky, která bude nejpozd ěji do 30
ode dne podpisu Smlouvy.

2. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy skonč í uplynutím doby uvedené v odst. 1
tohoto článku. Uplynutím doby trvání smlouvy nejsou dotčena práva z poskytnutí licencí na
dobu neurčitou, práva z odpovědnosti za vady, povinnost ml čenlivosti a další ustanovení
smlouvy, která podle svého obsahu mají trvat i po zániku smluvního vztahu.

3. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukon čit před uplynutím doby uvedené
v odstavci 1 tohoto č lánku písemnou dohodou obou smluvních stran a dalšími způsoby
stanovenými právními předpisy.

7



4. Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě
a dále z důvodů uvedených v zákon ě , zejména v případě podstatného porušení smlouvy ve
smyslu ustanovení § 345 obchodního zákoníku, pokud podstatné porušení smlouvy, které je
důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo zp ůsobeno okolnostmi vylu čujícími
odpovědnost dle ustanovení § 374 obchodního zákoníku.

5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících p řípadech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;
b) Prodávajícího podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti

Prodávajícímu bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku
Prodávajícího nebo bude ve vztahu ke Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s
obdobnými úč inky;

c) Prodávající bude odsouzen za úmyslný trestný č in.
-A

,-f

6. Za podstatné porušení smlouvy Prodávajícím, které je d ůvodem pro odstoupení smlouvy ze
strany Kupujícího, se považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění o více jak 30 kalendářních dní po
termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady předmětu plnění ve lhůtě 30
kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;

c) realizace předmětu smlouvy v rozporu se smlouvou č i právními předpisy;
d) nedodržování jiných závazných dokument ů č i p ředpisů Prodávajícím (zejména předpisů

upravujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci, požární bezpečnost apod.);
e) jiné porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstran ěno ani do 30 kalendá řních

dní od doručení výzvy Kupujícího.

7. Za podstatné porušení smlouvy Kupujícím, které je důvodem pro odstoupení smlouvy ze
strany Prodávajícího, se považuje:

a) prodlení Kupujícího s úhradou faktury daňového dokladu o více jak 30 kalendá řních
dní, př ičemž nárok na úrok z prodlení není tímto ustanovením dot čen;

b) prodlení Kupujícího s poskytnutím sou č innosti o více než 30 kalendářních dní od
prokazatelného doru čení písemné výzvy Prodávajícího.

8. V případě odstoupení podle č lánku odst. 6 písm. a), b), d) č i e) je po marném uplynutí
příslušné 30denní lhůty Kupující oprávněn od smlouvy jednostrann ě odstoupit, a to bez
jakýchkoliv sankcí ze strany Prodávajícího.

9. Kupující je v případě odstoupení od této smlouvy oprávn ěn podle své volby bud' odstoupit
od smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části smlouvy, která bude v dob ě odstoupení
nesplněna. V případě částečného odstoupení od smlouvy se cena díla snižuje o částky
připadající na plnění, která v důsledku odstoupení Prodávající není povinen provést č i
poskytnout. V p řípadě úplného č i částečného odstoupení do smlouvy je Prodávající povinen
vrátit Kupujícímu cenu díla (byla-li již uhrazena) sníženou o hodnotu pln ění, která nejsou
dotčena odstoupením.

10. Kupující má v p řípadě odstoupení od smlouvy (kromě jiného) nárok na náhradu škody
spoč ívající v náhradě prokazatelných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti se zajišt ěním
náhradního plnění.

8



('>

(f

1 1. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v n ěm být uveden odkaz na ustanovení
této smlouvy č i právních předpisů , které zakládá oprávn ění od smlouvy odstoupit.

12. Práva smluvních stran vzniklá před platným odstoupením od smlouvy nejsou odstoupením
dotčena.

13. V případě částečného odstoupení od této smlouvy zůstává tato smlouva v platnosti ohledn ě
těch částí díla, které nejsou dot čeny odstoupením.

14. V případě částečného odstoupení od této smlouvy Kupujícím je Prodávající povinen do 5
pracovních dnů od prokazatelného doru čení oznámení o odstoupení předat Kupujícímu ty
části díla, které nebyly dotčeny odstoupením, v četně případných zdrojových kódů a dalších
podkladů nezbytných k dokončení díla Kupujícím č i třetími osobami.

V případě částečného odstoupení od této smlouvy má Kupující právo dokon č it dílo sám nebo
prostřednictvím jím určené osoby a je oprávněn použít za tímto účelem veškeré části díla,
které nebyly dotčeny odstoupením.

16. Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní
straně , nebo dnem uvedeným v oznámení.

17. Odstoupení od této smlouvy č i jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou
se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany d ůvěrných informací,
zajištění pohledávky kterékoliv ze stran, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv
a povinností, z jejichž povahy toto vyplývá.

11.
Práva duševního vlastnictví

1. Prodávající je povinen zajistit, aby p ředmět plnění dle této smlouvy byl bez právních vad,
zejména aby nebyl zatížen žádnými právy t řetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv
omezovala užití p ředmětu plnění. V případě porušení tohoto závazku je Prodávající v plném
rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, p řičemž právo Kupujícího na
případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

2. Jsou-li součástí předmětu plnění podle této smlouvy po č ítačové programy č i jiné výsledky
č innosti chráněné právem z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví {dále jen
„Licencované materiály"), platí pro jejich užití následující ustanovení tohoto č lánku.

3. V případě, že součástí Licencovaných materiál ů jsou standardní produkty Prodávajícího
nebo třetích stran, poskytuje Prodávající Kupujícímu k užití takových produkt ů nevýhradní
licenci.

4. K částem Licencovaných materiál ů, které byly Prodávajícím vytvo řeny č i upraveny na
objednávku Kupujícího, poskytuje Prodávající Kupujícímu výhradní licenci. Kupující je
oprávněn tyto části Licencovaných materiál ů upravovat, a to případně i prostřednictvím
třetích osob.

5. V případě, že předmět plnění podle této smlouvy nebude Prodávajícím dokon čen nebo
předán Kupujícímu včas nebo dojde k částečnému odstoupení od smlouvy ze strany

9



t>

Kupujícího, je Kupující oprávněn předmět plnění dokonč it, a to i prostřednictvím třetích
osob.

6. Licence podle výše uvedených ustanovení se ud ěluje pro všechny zp ůsoby užití, Kupující
však není povinen licenci využít.

7. Územní ani časový rozsah licence není omezen. Ukončení podpory č i jiných služeb
poskytovaných Kupujícímu Prodávajícím nemá na trvání licence vliv.

8. Kupující je oprávn ěn umožnit užívání p ředmětu plnění podle této smlouvy v četně
Licencovaných materiálů organizačním složkám státu a p říspěvkovým organizacím
v působnosti Kupujícího a v tomto rozsahu poskytnout podlicenci. Tímto ustanovením
nejsou dotčena omezení rozsahu licence na základ ě počtu oprávněných uživatelů č i
současných přístupů stanovená v této smlouv ě .

9. Cena předmětu plnění podle této smlouvy zahrnuje i odm ěnu za poskytnutí licence k užití
Licencovaných materiálů , které budou jeho sou částí.

10. Je-li k užití předmětu plnění dle této smlouvy nezbytná instalace volně šiřitelného software
(tzv. freeware), platí následující ujednání:

a) Prodávající je povinen nejpozději při předání předmětu plnění Kupujícímu
zpracovat a předložit Kupujícímu p řehled volně ši řitelného software s uvedením
autora (poskytovatele), licenčního modelu a případných omezení, která se na
užívání takového software vztahují. P řehled podle předchozí věty musí být
přiložen k předávacímu protokolu.

b) Prodávající odpovídá za vady p ředmětu plnění včetně volně šiřitelného software
stejně , jako by volně šiřitelný software dodával Prodávající. Prodávající zejména
odpovídá za funkčnost předmětu plnění jako celku a použitelnost p ředmětu plnění
jako celku pro účely vyplývající z této smlouvy a jejích p říloh.

c) Prodávající odpovídá za to, že po celou dobu trvání licence k Licencovaným
materiálům bude Kupující oprávněn bezplatně užívat volně šiřitelný software
v rozsahu nezbytném k plnému využití p ředmětu plnění dle této smlouvy. Kupující
je povinen nahradit Prodávajícímu veškeré škody a náklady, které by mohly
vzniknout v důsledku uplatnění práv třetích osob souvisejících s voln ě šiřitelným
software, který je nezbytný k užiti p ředmětu plnění dle této smlouvy.

1l. Pokud je součástí předmětu plnění dle této smlouvy dodávka software, který je dodáván
společně s hardware, nap říklad firmware nebo tzv. OEM software, platí následující ujednání:

a) Prodávající poskytuje Kupujícímu licenci k užití software dodávaného spolu
s hardware ve stejném rozsahu, v jakém Prodávající poskytuje licenci k vlastním
standardním produktům nebo samostatně dodávaným produktům třetích stran.
Odměna za poskytnutí licence je v takovém případě součástí ceny hardware, se
kterým je software dodáván.

b) Prodávající odpovídá za vady software dodávaného spolu s hardware ve stejném
rozsahu, v jakém odpovídá za vady p ředmětu plnění jako celku.

c) Prodávající odpovídá za to, že je oprávn ěn poskytnout Kupujícímu licenci k
software dodávanému spolu s hardware.

10



r^

12.
Rozhodné pravo,řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

2. V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku smluvní strany sjednávají, že závazkový
vztah založený touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo z jejího porušení,
ukončení nebo neplatnosti budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany podle § 89a občanského soudního řádu určují jako místně příslušný soud
Obvodní soud pro Prahu 1; v p řípadě , že podle procesních předpisů je k rozhodování v ěci
v prvním stupni příslušný krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud
Městský soud v Praze.

13.
Záru ční podmínky a sankce za prodlení s odstran ěním vady

předmětu plněni
1. Prodávající poskytuje na p ředmět plnění následující záruky ode dne p řevzetí dokončeného a

funkčního předmětu plnění Kupujícím a Pověřujícím zadavatele dle následující tabulky:

Předm ět

	

Záruka v
měsících

Tablet Dell Latitude 10 Z2760

	

36
Docking: Dell Productivity Dock - Euro power cord

	

36
Latitude 10 Soft-Touch Security Case

	

36
Apple IPAD RETINA WI-FI+Cellular 32GB - CZ black

	

24
BELKIN Fólie ScreenGuard pro New iPad, antireflex

	

24
iPad Smart Cover - Polyurethane - Light Grey

	

24

2. Prodávající se zavazuje v záru ční době bezplatně odstranit vady p ředmětu plnění do 30 dní
od prokazatelného nahlášení vady. Lhůta stanovená v předchozí větě platí, pokud není
v záručních podmínkách stanovena lhůta kratší. Prodávající je povinen vady odstranit
opravou, výměnou nebo opětovným provedením vadné části předmětu plnění nebo jiným
způsobem stanoveným právními předpisy podle volby Kupujícího.

3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění nebo nahrazením
vadného předmětu plnění shodným předmětem plnění novým, bezvadným ve lhůtě dle
odst. 2 tohoto č lánku je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou
v odst. 1 článku (Sankce - smluvní pokuta a úrok z prodlení).

4. Pokud Prodávající vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odst. 2 tohoto článku, je Kupující
oprávněn odstranit vady nebo zajistit služby sám nebo prostřednictvím t řetích osob
a požadovat po Kupujícím úhradu náklad ů účelně vynaložených v souvislosti
s odstraňováním vad. Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno právo Kupujícího
na odstoupeni od smlouvy.

5. Prodávající v rámci záruky odpovídá za to, že p ředmět plnění bude v souladu s touto
smlouvou a podmínkami stanovenými platnými právními p ředpisy. Prodávající zejména
odpovídá za shodu funk čního chování a vlastností p ředmětu plnění s dodanou dokumentací

11



a akceptačním (nebo dle oboustranné dohody jiným) protokolem a za použitelnost p ředmětu
plnění pro účely vyplývající z této smlouvy a jejích p říloh.

6. Prodávající neodpovídá za vady způsobené následujícími okolnostmi:

a) nevhodnými zásahy do předmětu plnění provedenými Kupujícím či třetí stranou nad
rámec úprav schválených Prodávajícím č i uvedených v dokumentaci předmětu plnění;

b) vlivy změn technického a programového vybavení, které není součásti předmětu plnění,
s výjimkou případů , kdy Prodávající takové změny schválil nebo kdy takové změny
byly uvedeny v dokumentaci p ředmětu plnění;

c) obsluhou ze strany Kupujícího či třetích osob, která je v rozporu s dokumentací
předmětu plnění;

d) užitím předmětu plnění, které je v rozporu s dokumentací předmětu plnění.

7. Pro uplatnění vad díla neplatí § 562 obchodního zákoníku. Kupující je oprávn ěn uplatnit
vady předmětu plnění u Prodávající kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy
Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylou čení pochybností se sjednává, že
akceptací p ředmětu plnění nebo jeho části není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat nároky
z vad předmětu plnění, které byly zjistitelné, ale zjištěny nebyly, v průběhu akceptace.

8. Pokud Kupující nemůže předmět plnění nebo jeho část pro vady užívat, prodlužuje se
záruční doba o dobu od oznámení vad Prodávajícímu do jejich úplného odstran ění
Prodávajícím.

9. Právy vyplývající z tohoto č lánku smlouvy nejsou dot čena ani omezena práva Kupujícího
z odpovědnosti za vady vyplývající z právních p ředpisů .

14.
Změny smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit před termínem uvedeným v č lánku 1 (Ukončení
smluvního vztahu) této smlouvy pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými dodatky
takto označovanými a číslovanými vzestupnou řadou, podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

15.
Zvláštní podmínky

(uložené Usnesením vlády č .46512010- Metodika pro nákup kancelářské výpočetní techniky)

1. Prodávající se zavazuje, že v p řípadě požadavku Kupujícího zajistí technickou podporu po
uplynutí záruční doby a to minimálně 2 roky od jejího skončení.

2. Prodávající se zavazuje k zajištění sběru a likvidace použitého elektroza řízení nebo jeho
dalšího použití a to nejen poptávaného elektroza řízení, ale i elektrozařízení, které je touto
veřejnou zakázkou nahrazováno.

Osobní po č ítače, notebooky a monitory
3. Prodávající se zavazuje, že u notebook ů musí být zaručena dostupnost kompatibilních baterií

a napájecích zdroj ů a rovněž klávesnice a jejích sou částí po dobu nejméně tří let od okamžiku
ukončení výroby.

12



Tiskárny, kopírky multifunk ční zařízení, skenery
4. Prodávající se zavazuje, že v p řípadě nákupu tiskáren, kopírek, multifunk ční zařízení, skenerů

se musí uchaze č zaruč it za dostupnost náhradních díl ů po dobu nejméně tří let od okamžiku
zastavení výroby.

16.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami.

2. Prodávající není oprávněn postoupit práva ani převést povinnosti vyplývající z této smlouvy
na třetí osobu bez p ředchozího písemného souhlasu Kupujícího.

3. V případě , že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv d ůvodů neplatné č i
neúč inné, nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neú č innost ostatních částí smlouvy.
Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohod ě dotčené ustanovení jiným
ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce ú čelu neplatného či neúč inného ustanovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její následující p řílohy:
P říloha 1 - Specifikace p ředmětu plnění

5. V případě rozporu této smlouvy a jejích příloh mají vždy p řednost ustanovení smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

7. Tato smlouva p ředstavuje úplnou dohodu smluvních stran ohledn ě vzájemných vztahů , které
upravuje, a nahrazuje veškerá p ředcházející ujednání a dohody v této p ředmětné věci, at už
ústní č i písemné.

n vlinisterstlla ^in;^neti

14

	

1p py..

Za Kupujícího

	

á?:á ajícího
Česká republika - Ministerstvo financí

	

+

	

Partner, spol. s r.o.

David Chromec - zmocněne

'1f41Q PRAHA l -I.r1CriD1tlr

	

/

9- ^ ' ^ X. 20'13

Ing. Luděk Novotný
ředitel odboru 33

	

ředitel pobočky Praha

13



Přílohač.1 -Specifikace předmětu plnění
100kusů Dell Latitude 10Z2760

?C1

Konstrukční provedení jednotky

Typ procesoru

Procesor - taktovací frekvence
Procesor - Cache pam ěť
Počet jader procesoru

Paměť opera ční - typ

Paměť opera ční - frekvence v MHz

Paměť opera ční - velikost

Hard Disk - kapacita dat

Rozlišení ve vodorovné rovin ě
Rozlišení ve svislé rovin ě
Technologie zobrazení

Délka úhlop ř íčky displeje v palcích

Typ displeje

Deska základní

Mechanika médií

Program - opera ční systém

Typ a po čet rozhraní

Doba provozu/ č innosti/chodu

Hmotnost položky bez obalu

Další specifické údaje

Speciální charakteristické
znaky/vlastnosti/prvky

Tablet

x86 kompatibilní procesor ur čený pro tablety

Intel(R) Atom(TM) Processor Z2760 (1.8GHz)

1MB

2 jádra

DDR2 SDRAM Integrated

800MHz

2GB

64GB Mobility Solid State Drive for TPM base (Security
Offering)

1366

768

IPS

10,1 "

Dotykový - kapacitní s odolným displejem s ochranou
proti poškrábání

Integrovaná grafická karta Intel Graphics Media
Accelerator (533MHz)

Čte čka paměťových karet SD

Windows 8 PRO CZ kompatibilní s podporou
dotykového ovládání a umož ň ující běh aplikací

určených pro OS Windows

lx USB 2.0

Dokovací konektor

Kombinovaný konektor typu jack pro stereo
sluchátka/mikrofon

Rozhraní mini-HDMI

Čte čka smart card read/write ISO 7816-1/2/3/4 for
microprocessor smart cards

Min. 6 hodin

max. 700g včetně baterie

Dell Wireless 1536C (802.11 a/b/g/n 1x1)

Bluetooth 4.0,

Wireless 5565 (HSPA+) MiniCard with 02 SIM card (UK,
GER, ESP, IRL, CZE)

GPS modul

TPM modul

Vyměnitelná baterie

Dotykové pero

Dock Station - Ethernet 1Gb/s, USB, HDMI
Latitude 10 Soft-Touch Security Case

Záruka 36 m ěsíc ů ProSupport Next Busines Day Onsite
Service

14



40 kusu Apple iPad RETINA W1 -F1-F-Cellular 32GB
Apple iPad RETINA WI-FI±Cellular 32GB

Konstrukční provedení jednotky Tablet
Typ procesoru ARM

Počet jader procesoru 2
Pamět" operační - velikost 1GB
Hard Disk - kapacita dat 32GB SSD
Rozlišení ve vodorovné rovině 2048
Rozlišení ve svislé rovině 1536

_Technologie zobrazení IPS
Délka úhlopř íčky displeje v palcích 9.7

Typ displeje Dotykový - kapacitní

Program - operační systém iOS 6.1

Typ a počet rozhraní Konektor pro stereo sluchátkalmikrofon
Slot pro SIM kartu

Doba provozulě innosti/chodu Min. 9 hodin
Hmotnost položky bez obalu 662g včetně baterie
Další specifické údaje 1xWiFi s podporou standardů 802.11 alb/gin

1xBíuetooth 4.0
Ix Širokopásmový 3G interní modem
GPS modul
Matnálantireflexní ochranná folie na display
Tenké ochranné pouzdro typu smart cover

Speciální charakteristické znakylvlastnosti/prvky Záruka 24 měsíců

15




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: garant Bc. Petr Novák, Ing. Daniel Hetzer, čj: MF-97487/2013/33Zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu §21 odst.1 písmeno f) a dalších ustanovení  zákona 137/2006 Sb. a v souladu s platnou směrnicí MF  č. 3/2012 centralizovaná zakázka GŘC + MF
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 54237906-29889-131121152520
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2013-11-21T14:25:14Z
	: 
	pocetListu: 16
	zajisteni: 



